

**Gmina Turośń Kościelna
ul. Białostocka 5
18-106 Turośń Kościelna**

BZP.271.6.2021

Odpowiedź na pytania nr 2

Dotyczy: Remont zabytkowego budynku Dworku Myśliwskiego w Turośni Kościelnej.

1. Pytanie Wykonawcy

Wg SWZ kosztorys jest pomocniczy i zakłada wyposażenie sanitariatów m. in. w miskę ustępową i umywalkę. SWZ, Projekt Wykonawczy, przedmiar robót i Specyfikacja Techniczna nie przewidują robót sanitarnych w tym kanalizacji sanitarnej oraz cwu i zwu. Czy prace te powinny zostać ujęte w ofercie? Jeśli tak to proszę o informację czy posadzka holu jest objęta nadzorem konserwatorskim czy też można ją rozebrać w celu montażu leżaków kanalizacji; czy należy przewidzieć rozwiązanie bez ingerencji w posadzkę holu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy ująć prace budowlane - elementy sanitarne pozwalające na wykonanie sanitariatu zgodnie z projektem architektonicznym. Zgodnie z projektem posadzka holu i pod schodami jest do wymiany więc można poprowadzić leżaki.

2. Pytanie Wykonawcy

Proszę o wyjaśnienie czy zamówieniem objęte są prace przy instalacji centralnego ogrzewania, instalacji hydrantowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Instalacja centralnego ogrzewania i hydrantowa pozostaje bez zmian.

3. Pytanie Wykonawcy

Proszę o wyjaśnienie czy zamówieniem objęta jest dostawa dwóch pojemnościowych zbiorników na wodę, zabytkowego kredensu z okrągłym zlewozmywakiem lub innego wyposażenia nie ujętego w przedmiarze a widocznego na rysunkach np. biurek, stołów itp.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dwa pojemnościowe zbiorniki na wodę oraz zabytkowy kredens z zlewozmywakiem jest elementem funkcjonowania budynku więc należy ująć go w pracach. Dobór kredensu należy uzgodnić w ramach nadzoru autorskiego. Przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy biurek i stołów.